
UCHWAŁA NR XXXV/228/14
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 13 czerwca 2014 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego 
w 2014 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) i art. 89 ust.l pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zaciąga się pożyczkę do wysokości 269 702,00 zł. (słownie: dwieście sześćdziesiąt dziewięć 
tysięcy siedemset dwa złote) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego 
w roku 2014.

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2015 - 2018 z dochodów własnych - udziały w podatku 
dochodowym od osób fizycznych Budżetu Gminy.

§ 3. Postanawia się zabezpieczyć spłatę pożyczki, o której mowa w § l poprzez wystawienie

weksla in blanco.

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy Poświętne do zawarcia umowy pożyczki.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Poświętne, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści w Biuletynie Infonnacji Publicznej Gminy Poświętne.

 
 Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Worach

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379.
2) Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379.

Id: 59510D41-18A7-4028-A15B-4E03AB116879. Uchwalony Strona 1




